
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	ÚVOD

	Lubomír Batelka

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		ÚVOD
	PŘEDPOVĚĎ POČASÍ
	AKCE!!!
	OBJEDNÁVKY ODVOZU
	PROVOZOVNY	PRODEJ TECHNIKY PRO KOVOŠROT


	Mapa webu
	POBOČKY A CENÍK	Fotogalerie







	
		Navigace

			Úvodní stránka
	ÚVOD


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
	        VÝKUP SUROVIN      
  JEMNÍKY 1
 okr. Kladno
    Otevírací doba  
    PO-PÁ      7:30-16:00
    SOBOTA   9:00-14:00
  
    tel.: 604 681 410
  
  
 CENÍK  
 Měď
 	 Cu nová,millberry, nad 1mm 170,- Kč/kg
	 Cu mix 95%, opal, pocín 160,- Kč/kg
	 Cu opředená 130,- Kč/kg

 Mosaz
 	 Ms kohoutková 105,- Kč/kg
	 Ms chladiče (cu+ms) 40,- Kč/kg
	 Ms špony 50,- Kč/kg
	 Bronz 110,- Kč/kg
	 Ms Vodoměry nerozebrané 50,- Kč/kg

 Hliník
 	 Al litý 24- Kč/kg
	 Al sběrka 24,- Kč/kg
	 Al sběrka 2% Fe 12,- Kč/kg
	 Al plechovky, žaluzie, špony 12,- Kč/kg
	 Al profil 30,- Kč/kg
	 Al drát nový 35,-Kč/kg
	 Al cu+al chladič bez fe. 50,-Kč

 Olovo
 	 Pb mašle, trubky, kusovka 32,- Kč/kg
	 Pb závaží 6,- Kč/kg

 Zinek
 	 Zn plech - směska 28,- Kč/kg
	 Zn litý 8,- Kč/kg

 Železo
 	 Fe 27 plech do 4 mm      4,50,- Kč/kg
	 Fe 17 trubky nad 4 mm, 4,70,- Kč/kg
	 Fe 12 t.nad 5mm,do.120cm 5,50,- Kč/kg
	 Fe Litina litina nad 5 mm, 5,50,- Kč/kg     Fe 16 tloušťka nad 5 mm,  5,10,- Kč/kg

 Nerez
 	nemagnetická 20,- Kč/kg

 Kabely
 	 Cu -kabely           30 až 45,- Kč/kg
	 Al - kabely                        1,- Kč/kg
	 Al + Pb -kabely              1,- Kč/kg

 Papír
 	Noviny, časopisy, letáky 1,- Kč/kg
	 Kartón, lepenka 0,- Kč/kg

  
 Zpětný odběr odděleného sběru elektrozařízení, elektroodpadu a baterií
 	VZO Elektromotory 

       el. motory 12,-Kč/kg
       el.motory nad 300kg 8,-Kč/1kg
       čerpadla ponorná 4,-Kč/1kg
       ruční nářadí 1,-Kč/kg
 	VZO Autobaterie     14,- Kč/kg
	VZO Elektrošrot      0,30,- Kč/kg

  
 Vzhledem ke skutečnosti, že výkupní ceny se mění poměrně často a závisí na mnoha faktorech, např. (cenáchdrahých kovů na mezinárodních burzách a kurzu dolaru, eura a koruny) je potřeba sledovat datum aktualizace ceníku a při větším množství se předem informovat telefonicky na našich pobočkách našich výkupen
  
  
   
 	 Výkup surovin Jemníky s.r.o.
 IČO:07820411
 DIČ:CZ07820411
 	 	 

 

        -----------------------------------------              VÝKUP SUROVIN
          RAKOVNÍK, OTTOVA 
    671/4(u tratě)
   Otevírací doba
  PO-PÁ    8:00-17:00
  Sobota   9:00-12:00
  tel.: 604 681 413
  
  
 CENÍK 
 Měď
 	 Cu nová, millberry,nad 1mm 167,- Kč/kg
	 Cu nová, millberry, do 1 mm 160,- Kč/kg
	 Cu mix 95%, opal, pocín 152,- Kč/kg
	 Cu opředená a karmy 130,- Kč/kg

 Mosaz
 	Ms kohoutková 100,- Kč/kg
	Ms nábojnice 100,-Kč/kg
	Ms chladiče (cu+ms) 70,- Kč/kg
	Ms špony 55,- Kč/kg
	Bronz  100,- Kč/kg
	 Ms Vodoměry nerozebrané 50,- Kč/kg

 Hliník
 	 Al litý 24,- Kč/kg
	 Al mix 24,- Kč/kg
	 Al sběrka 2% Fe 10,- Kč/kg
	 Al plechovky, žaluzie, špony 8,- Kč/kg
	 Al profil barvený 30,- Kč/kg
	Al profil nebarvený 34,- Kč/kg
	Al drát nový 37,-Kč/kg
	AL cu + al chladič bez fe. 50,-Kč

 Olovo
 	 Pb mašle, trubky, kusovka 30,- Kč/kg
	 Pb závaží 6,- Kč/kg

 Zinek
 	 Zn plech - směska 30,- Kč/kg
	 Zn litý 5,- Kč/kg

 Železo
 	Fe 27 plech do 4 mm           4,30,- Kč/kg
	Fe 17 trubky nad 4 mm,       4,30,- Kč/kg
	Fe12 tlou. nad 5 mm, do 120 cm,

                                                   6,- Kč/kg
 	Fe Litina litinanad5mm,do120cm,

                                                   5,50,- Kč/kg
 	Fe Litina nadrozměr             5,-Kč/kg
	Fe 16 tlouš. nad 5 mm, nad 120 cm                                                     5,- Kč/kg

 Nerez
 	 nemagnetická 20,- Kč/kg
	 špony bez železa 10,-Kč/kg

 Kabely
 	 Cu -kabely                        40,- Kč/kg
	 Al-kabely                             1,- Kč/kg
	 Al + Pb-kabely                     1,- Kč/kg

 Papír
 	Noviny, časopisy, letáky     0,50,- Kč/kg
	Karton 0,-Kč/kg

  
  
 Zpětný odběr odděleného sběru elektrozařízení, elektroodpadu a baterií
  
 	VZO Elektromotory 

 el. motory 14,-Kč/kg
 el.motory nad 300kg 10,-Kč/1kg
 čerpadla ponorná 4,30,-Kč/1kg
 ruční nářadí 1,-Kč/kg
 	VZO Autobaterie 13,- Kč/kg
	VZO Elektrošrot 0,30,- Kč/kg

  
 Vzhledem ke skutečnosti, že výkupní ceny se mění poměrně často a závisí na mnoha faktorech, např. (cenáchdrahých kovů na mezinárodních burzách a kurzu dolaru, eura a koruny) je potřeba sledovat datum aktualizace ceníku a při větším množství se předem informovat telefonicky na našich pobočkách našich výkupen.
  
                       PRODEJ PLYNU
     Pb lahev 2 Kg - 110,- Kč 
      Pb lahev 10 Kg - 465,- Kč  
      
  Batelka s.r.o.
  IČO 29414555
 	DIČ:	CZ29414555

  




	Nabízíme Vám i odvoz vašeho železného odpadu naším nákladním automobilem..
  
 Pro více informácí a objednání odvozu nás prosím kontaktujte na
  
 	Okres: Slaný a Kladno 

 Tel.: 604 681 410
  
  
 	Okres: Rakovník 

 Tel.: 604 681 413
  
  
               




	




	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 5. 4. 2024




